

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

R.S.E Invest ApS

Hadsundvej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 29 41 12

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Rasmus Steen Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.S.E Invest ApS Hadsundvej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 29 41 12
	Stiftet: 14. december 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Rasmus Steen Eriksen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	R.S.E Holding ApS Cvr. nr. 40 11 37 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	185.640	185.595
Værdiregulering af investeringsejendomme	65.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.281</u>	<u>-28.281</u>
Driftsresultat	222.359	157.314
Andre finansielle indtægter	184	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.662</u>	<u>-17.359</u>
Resultat før skat	206.881	139.955
Skat af årets resultat	<u>-89.357</u>	<u>-24.565</u>
Årets resultat	117.524	115.390
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>117.524</u>	<u>115.390</u>
Disponeret i alt	117.524	115.390

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.456.752	1.745.870
3 Investeringsejendomme	1.240.000	1.175.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.696.752</u>	<u>2.920.870</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.696.752</u>	<u>2.920.870</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.100	0
Andre tilgodehavender	6.276	6.092
Periodeafgrænsningsposter	6.100.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.213.376</u>	<u>6.092</u>
Likvide beholdninger	<u>211.758</u>	<u>82.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.425.134</u>	<u>88.174</u>
Aktiver i alt	<u>9.121.886</u>	<u>3.009.044</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	0	206.187
Overført resultat	2.028.166	1.910.642
Egenkapital i alt	2.078.166	2.166.829
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.984	28.203
Hensatte forpligtelser i alt	30.984	28.203
Gældsforpligtelser		
Deposita	10.900	10.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.900	10.900
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.840	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.890.704	747.559
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.424	28.006
Anden gæld	29.868	20.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.001.836	803.112
Gældsforpligtelser i alt	7.012.736	814.012
Passiver i alt	9.121.886	3.009.044

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	264.339	1.910.642	2.224.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	117.524	117.524
Årets opskrivning	0	-264.339	0	-264.339
Udskudt skat opskrivninger, primo	0	-58.152	0	-58.152
Ændring i udskudt skat opskrivninger	0	58.152	0	58.152
	50.000	0	2.028.166	2.078.166

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.139	15.144
Andre finansielle omkostninger	523	2.215
	<u>15.662</u>	<u>17.359</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	1.774.152	1.770.756
Tilgang i årets løb	3.501	3.395
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.777.653</u>	<u>1.774.151</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	264.339	264.339
Årets opskrivning	-264.339	0
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>264.339</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-292.620	-264.339
Årets afskrivninger	-28.281	-28.281
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-320.901</u>	<u>-292.620</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.456.752</u>	<u>1.745.870</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	1.175.000	1.175.000
Kostpris 30. juni 2023	1.175.000	1.175.000
Årets regulering til dagsværdi	65.000	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	65.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.240.000	1.175.000

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	1.240.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	65.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.S.E Holding ApS, CVR-nr. 40 11 37 46, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
